[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 года                       г.  Дальнереченск
  №   287
О внесении изменений в  Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 07.08.2014 г. № 55
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 01.05.2017) «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района

Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о проведении конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в Дальнереченском муниципальном районе следующие изменения:
1.1. Дополнить  пункт 2.2. раздела 2 Положения  подпунктом 11.1
следующего содержания:
«11.1) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.

 Сведения,  представляются по форме, установленной Правительством Российской Федерации, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в уставленном порядке.

Глава Дальнереченского

муниципального района

А. И. Кузнецов